1034 Accès à la chapelle : « *Deinde fuit facta visitatione chapelle beate Catharine [...] deficit una porta cum sua serra.* » (A.D.I., B4365/19, fol. 2 (Exilles, 1458).

Accès à l'aula : « *Pro aptando portam aule castri et pro una sera in dicta porta : III g.* » (A.D.I., 8B655, fol. 243v° (Réotier, 1385)) ; « *Idem ordinaverunt fieri unam serrailiam garnitam in hostio quod est in introitu dicte aule.* » (A.D.I., 8B88, fol. 444 (Allevard, 1394)) ; « *Item est necessarium facere unum ostium in camera aule basse bene duplicatum et clavellatum et bene munitum de bonis barris ferri serris et vectibus necessariis.* » (A.D.I., 8B668, fol. 160v° (Château-Dauphin, 1395)).

Accès aux combles (*lucana*) : « *Ultra premissa sunt necessarie in lucana due porte in quibus sunt necessaria quatuor bono seri duo verolhi et unum centum clavorum quibus inclusis et inclusa factura ascendunt ad : XIII g.* » (A.D.I., B3127, fol. 288 (Embrun, 1487)) ; « *Item ordinavit fieri in dicto palatio videlicet in lucana dicti palati juxta fornellum ipsius palatii, fieri unam portam cum suis barris et veralhio ferri postibus et pena magistri cum clavis : II fl.* » (A.D.I., B3129, fol. 131 (Embrun, 1490)).

Accès à des salles ou cages d'escaliers : « *Item in ipsa turri sunt tres travayssonis quarum due sunt munita postibus bene grossis cum portis et clavaturis.* » (A.D.I., 8B30, fol. 82v° (Château-Dauphin, 1336)) ; « *Item reperiit dictus magister operum unum hostium duplicatum et bene clavellatum et munitum bonis cerris barris vectibus et aliis quod hostium est indispensa existens de subtus egraderium magnum quod extimat ad : I fr.* » (A.D.I., 8B88, fol. 447 (Allevard, 1397)) ; « [...] *gradarii quo ascenditur versus quartum istagium dicte turris cum hostio perfolliato munito barris ferri gojonis taschiis clavatura et vecte decentibus. [...] claudente gradarium ascendente versus quintum istagium dicte turris [...] cum hostio munito omnibus ferraturas et seralliis ut supra.* » (A.D.I., 8B684, fol. 60-60v° (Château-Dauphin, 1422)) ; « *Item plus ordinavit fieri unam portam [...] que erit in camera de super quoquam domus basse dicti castri [...] extimaverunt dictam portam inclusis postibus barris clavibus gojonis redditum bene clauso cum una bona et sufficienta cera bene clavata ad summam sex floreni.* » (A.D.I., B3126, fol. 218 (Allevard, 1485)) ; « *Idem ay trouve deux sarailhez toutes neufves aulx portes de ladite tour aulx chambres du segont estage.* » (A.D.I., B3132, fol. 400v° (Embrun, 1516)).